
Simaleto Holding ApS

CVR-nr.: 27911471

Fogedvænget 88
8722 Hedensted

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2025

Tommy Rathmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Simaleto Holding ApS
Fogedvænget 88
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27911471
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen. Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -334.310, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 3.225.022, og en egenkapital på kr. 2.840.459. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.464	-9.438
Personaleomkostninger	1	-103.441	-76.164
Resultat af ordinær primær drift		-111.905	-85.602
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Andre finansielle indtægter		330.338	670.547
Andre finansielle omkostninger		-552.743	-86.651
Ordinært resultat før skat		-334.310	498.294
Årets resultat		-334.310	498.294
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			225.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	
Overført resultat		-684.310	-273.294
I alt		-334.310	498.294

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		40.250	100.626
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.250	100.626
Anlægsaktiver i alt		40.250	100.626
Tilgodehavende skat		16.630	11.217
Andre tilgodehavender		900	750
Tilgodehavender i alt		17.530	11.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.885.241	3.372.678
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.885.241	3.372.678
Likvide beholdninger		282.001	376.734
Omsætningsaktiver i alt		3.184.772	3.761.379
AKTIVER I ALT		3.225.022	3.862.005

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.800.459	3.484.770
Forslag til udbytte			225.000
Egenkapital i alt		2.840.459	3.749.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.212	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		375.351	104.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.563	112.235
Gældsforpligtelser i alt		384.563	112.235
PASSIVER I ALT		3.225.022	3.862.005

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	103441	76164
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	103441	76164

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Der er bogført værdi af børsnoterede værdipapierer indregnet i balancen på kr.2.885.241. Herpå udgør årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen kr. 27.644 og det urealiserede tab udgør kr. 289.468.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1